
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 
БЕЛАРУСЬ 

7 августа 2007 г. № 71 

О внесении изменения в постановление Министерства 
здравоохранения Республики Беларусь от 11 августа 
2004 г. № 31 

На основании статьи 17 Закона Республики Беларусь от 18 июня 1993 года «О 
здравоохранении» в редакции Закона Республики Беларусь от 11 января 2002 года и в 
соответствии с Положением о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь, 
утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 августа 
2000 г. № 1331, в редакции постановления Совета Министров Республики Беларусь от 
1 августа 2005 г. № 843 Министерство здравоохранения Республики Беларусь 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Из пункта 16 Инструкции о порядке организации повышения квалификации и 
переподготовки работников системы здравоохранения, утвержденной постановлением 
Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 11 августа 2004 г. № 31 
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2004 г., № 156, 8/11536), 
часть вторую исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу 1 сентября 2007 г. 
 

Первый заместитель Министра Р.А.Часнойть 
 

СОГЛАСОВАНО 
Министр образования  
Республики Беларусь 

А.М.Радьков 
06.08.2007 

 

 


